
 

Läs mer här: Att bo på skola – Att äta på skola – Allergier och specialkost 

Boende på skola 
Laget, spelare och ledare, sover tillsammans i en skolsal på skolan. Skolsalens storlek beräknas på det 
antal deltagare som ni betalat för den 20 november. Efter den 20 november kan ni endast lägga till 
enstaka spelare, efter avstämning med oss. 
 
Storleken på skolsalarna förutsätter att alla har 
en ”enkel” madrass, liggunderlag eller luftmadrass som 
är maximalt 75 cm bred. Om någon har en bredare 
madrass kan vi begära att ni ska sova två och två på en 
sådan madrass. Detta på grund av krav från 
räddningstjänsten. Madrasserna ska placeras enligt 
bilden. 
 
Besked om vilken skola ni ska bo på publiceras i mitten av december. Alla lag som bor på skola betalar 
en deposition om 1500 SEK. Depositionen betalas med kort via Gothia Account och kommer ligga 
reserverad på ert bankkonto upp till 30 dagar efter att betalningen genomförts. Vi behåller depositionen 
om nyckeln tappas bort, ert lag har orsakat skador på skolan och/eller om farligt avfall såsom 
luftmadrass/er lämnas kvar på skolan. Vi behåller även depositionen om ni lämnar skolan utan godkänd 
besiktning av ert klassrum. 
 
In- och utcheckning 
Incheckning: 2 januari tidigast 13.00 - 3 januari hela dagen 
Utcheckning: 6 januari senast 15.30 - då ska ni ha tömt ert klassrum, sopat golvet, slängt allt skräp samt 
placerat ut bänkarna enligt skolvärdarnas instruktion. Innan ni lämnar skolan ska klassrummet 
besiktigas tillsammans med en skolvärd.  
 
Om ni kommer tidigare eller åker hem senare än tiderna ovan kan ni lämna era väskor på skolan, prata 
med skolvärdarna om vart ni kan ställa ert bagage. 

 
Säkerhet 
Alla skolor vi använder är brandklassade och godkända 
av räddningstjänsten men ordningen i salen är 
avgörande för att en eventuell utrymning ska fungera. 
Håll en fri gång mellan madrasserna genom att placera 
era väskor ovanför madrassen, mot väggen. Inga bänkar, 
stolar eller tvättlinor får vara utplacerade i skolsalen när 
ni ska sova. Lämna aldrig värdesaker i skolsalen. Stäng 
alla dörrar och fönster när ni lämnar salen och när ni 
sover.  
 
Det är viktigt att det alltid finns minst två ansvariga vuxna på skolan tillsammans med laget. Tänk på att 
deltagarna alltid går minst två och två till omklädningsrum och duschar. 

 
Skolvärdarna 
Skolvärdarna finns på skolan för er service och säkerhet. De kan hjälpa er med frågor som rör ert boende.  

https://support.gothiainnebandycup.se/article/146-att-bo-pa-skola
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